ipse devotissime ad sanctam professionem obser-

vandam inchoaverat, Deoque voverat, et nobis per-

petuo ad babendam tradiderat, per nostram provi-

denliam alquc auctoritatem ad hoc conservaretur,

ut idem ordo codcm in loco pro nostra reterna me-

moria atque eleemosyna ncrpetualiter obscrvaretur.

Cujus iloiium gralanter suscipimus, et ejus petitioni

lihenler annuimus, atque per banc nostram aucto-

tuiii agere pracsumat; sed habcant, sicul ab anteccs- B ritatem, sieul postulavil, concessimus atque ronfir-

soribus noslris litiie saneix sedi concessum esl, ple-

nam ministeiii sui potestalem, videlieet stiper 1110-

nasteria in parocliia sua consislentia , et super

presbyleros ordinandos, et super dccimam, secun-

dum canonicam jussionem disponendam; quatenus

pro remedio animtc uostr:e illos cum omni clero suo

liberius Doraini misericordiam exorare delectet. Et

ui bsec anctorilas nostra inviolabilis maneat, manu

propria sublus eam firmavimus, anmtlique nostri

impressione sigillari jussinius.

Signtim doiniii Ludovici piissimi impcratoris Au-

gusli.

Data viii Kal. Augusti, anno 12, propitio Cbrislo,

imperii doniiii Ludovici imperatoris piissimi Augusti,

inaraus. Pioinde notutn esse volumus omtiilius vobis

quoil prasdictum raonasterium cum omnilms loeis,

villis, insulis, piscatoriis, vel iis qu.e ad ipsum aspi-

cere cernuntur, cum omnibus etiam linilius, termi-

nis ct adjacentiis eorum, cum mancipiis ac cseteris

rebus, quemadmodum in chartula donationis, quara

nobis contulit, plenius continentur, ideo ut sancla

professio ibidem perpetualiter in nostra eleemosyna

conservari queal, devolissinte contulimus : ut oninia

quaecunque pryesenii lemporc possiderc videntur,

vel ad eiim aspicere dignoscitur, quod inanlea divino

instinctu aul a nobis aut a successorihus noslris, vel

a quibusdam fideiibus sanclae Dei Ecclesise iliis colla-

lum fueril, tolum in servorum Dei inibi Domino rai-

epacta 28 b
, indiclione 5. Actum Slrazburc civitate ^ litantium neccssitatibus consulendum, et paupermn

leliciler, in Dei nomine, amen. curam gerendum, propter divinum amorem el hono-

CXXXII. rem Deo miserante pro ablutione peccatoruin nostro-

rno HONASTEiuo anianensi. rum omni cedat lempore. Sed ut quietius ibidem

(Anno 826.) viri Dei Domino famulari possiut, et a malis homi-

[Apud Mabill., Ann. Ord. S. Uened., tom. II, pag. 724.
j nihus res ejusdera coenobii sicut alia vcl noslrae pro-

In iiomine Domiiii Dei et Salvaloris Jesu Christi, prielalis defendantur et tueii queaut, hanc iioslram